
Drodzy Rodzice i Opiekunowie, 

Z pewnością jesteście Państwo świadomi, że brytyjski rząd chce i planuje powrót każdego dziecka do 

szkoły od września bieżącego roku. 

W Thomas Deacon  Education Trust wszyscy  jesteśmy tego samego zdania, niemniej jednak, chcemy aby 

nasi Rodzice , Opiekunowie i Rodziny wiedzieli, że zrobimy wszystko co jest w naszej mocy aby chronić 

przed wirusem uczniów oraz pracowników akademii.  

Oznacza to duże zmiany w sposobie organizacji naszych akademii w porównaniu do organizacji przed 

pandemią. 

Uczniowie będą podzieleni na grupy - “Bańki”.  

Uczniowie wszystkich grup wiekowych nie mogą przyjść do szkoły oraz wracać do domu o tym samym 

czasie , dlatego też każda “Bańka “będzie przychodziła do szkoły i odchodziła do domu w różnych 

godzinach. Oznacza to, że najprawdopodobniej będziemy mieli rozłożony początek roku szkolnego. Jest 

to spowodowane uchronieniem się przed wirusem, a nie tym, że nie chcemy, aby wszyscy uczniowie 

wrócili do szkoły. 

 

Rząd wystosuje środki bezpieczeństwa, które wpłyną na rozkład dnia w szkole, następnie, najprędzej jak 

to jest możliwe każdy dyrektor akademii zawiadomi Rodziców i Opiekunów o nowych przepisach dla 

Państwa dziecka. 

Wskazówki zostały wydane dopiero dwa dni temu i jest wiele do zaplanowania i zrobienia. 

Bardzo prosimy o Państwa cierpliwość, podczas gdy my przeprowadzimy wszystkie oceny ryzyka i 

znajdziemy najlepsze sposoby w zapewnieniu bezpiecznego powrotu do szkoły od września. Powrotu do 

bezpiecznego i szczęśliwego dla uczniów otoczenia. 

 

Wszystkie akademie w Thomas Deacon Academy Trust zostaną otwarte tylko wtedy, gdy jesteśmy 

pewni, że wszystkie środki bezpieczeństwa i higieny są zapewnione dla naszego personelu i dla Państwa 

dzieci. 

Bezpieczeństwo i zdrowie wszystkich w naszej rodzinie TDET jest naszym priorytetem.  

Dyrektor każdej akademii zawiadomi Państwo o ustaleniach odnośnie września najprędzej jak jest to 

tylko możliwe. 

W międzyczasie, dziękujemy za ciągłe wsparcie i życzymy, aby każdy pozostał bezpieczny. 

 

 

Z poważaniem  

 



 


